υπηρεσιακών οχηµάτων της Περιφερειακής Ενότητας ∆υτικού Τοµέα Αθηνών για χρονικό διάστηµα 
ενός (1) έτους και τριών (3) µηνών, σε περίπτωση που ασκηθεί δικαίωµα προαίρεσης, 
προϋπολογισµού 6.000,00€ (έξι χιλιάδων ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%, (ετήσιος 
προϋπολογισµός 4.800,00 € - τέσσερις χιλιάδες οκτακόσια ευρώ - και δικαίωµα προαίρεσης, αν 
ασκηθεί, 1.200,00 €- χίλια διακόσια ευρώ-). 

Ο Πρόεδρος 

Καραµάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Μπαλάφας Γεώργιος  
Σαπουνά Αγγελική  
Μοίρας Ιωάννης 
Νερούτσου Μαρία 
Λεβέντη Αγγελική